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Forsidefoto: Sound of Happiness, sammen med 
Sofie Fjellvang og vårt eget kirkekor, fikk det til å 
svinge og skapte smittende sangglede på konserten 
under HEL-konferansen i en fullsatt Lund kirke i 
januar. (Foto: Arne Lunde) 

Ei kirke 
med rom for alle

Redaktøren har ordet

Den norske kirkes HEL-konferanse 
2023 vies mye plass i dette 
menighetsbladet. Tre dager i 
januar fylte over 230 deltakere 
Lund kirke for å dele kunnskap, 
erfaring og idéer om hvordan 
menighetene kan bli enda flinkere til 
å inkludere og gi rom til mennesker 
med funksjonsnedsettelse og 
utviklingshemming.   

I ett av de tankevekkende diktene 
Knut Nicolai Myhre leste under 
konferansen (les side 16),  satte han 
treffende ord på hva vi gjerne kan 
kalle kirkens inkluderingsvisjon: 
«Vi lever alle under samme himmel 
og i Guds rike er det plass til alle». 

Strofene er en marsjordre for all 
kirkens innsats for å videreutvikle 
varme og trosutviklende felleskap 
for alle som ønsker å høre til. 
Tilhørighet må aldri gjøres avhengig 
av antall friske hjerneceller eller 
kromosomer – eller om man 
kommer til kirka med to friske bein, 
på krykker eller i rullestol. 

Det viktige HEL-arbeidet bør 
samtidig inspirere og utfordre til å 
utvide horisonten vår ytterligere. 
Altfor mange opplever ensomhet, 
annerledeshet og utenforskap. De er 
nærmere oss enn vi aner. Stadig flere 
speider etter «ei lampe som lyser i 
mørket og lose dæ ut og frem», som Ola 
Bremnes synger i en visetekst. 

Kirka sitt oppdrag er å åpne 
dører, bygge ned terskler og være 
«landemerke for håp og drøm» også for 
de altfor mange som fortsatt nøler 
med å komme med sin søkende tro og 
lengt etter fellesskap. 

Strategier, kompetanse og planer 
er viktig. Det er likevel ikke nok. 
Aller viktigst er holdningene våre, 
hva vi gjør i praksis og kvaliteten på 
relasjonene hver gang vi møtes.

Ei kirke med rom for alle. Det er en 
inkluderingsvisjon for både hjerte og 
hode. Når vi omsetter den til praksis, 
kan Lund menighets tverrgående 
hovedmål bli mer enn fine ord i en ny 
strategi: Et større fellesskap.

Åpen dåpsdag/
drop-in-dåp 

For mer info: lundmenighet.no

Helt enkelt, like stort!

Lørdag 11. mars 
kl. 13.00–15.00

Lund kirke



Når jeg skriver dette, er det slutten av januar, og kulda og 
vinteren hersker. Vinteren har mye fint, både skiturer, 
peiskos og mye mer. Men likevel har i hvert fall jeg begynt 
å lengte litt mot sommeren. Mens det meste er dødt og 
kaldt om vinteren, har sommeren så mye liv og varme.

Men ute kan man allerede se de aller første små tegn 
til at våren etter hvert kommer. Selv om alt virker dødt, 
kan man likevel se noe liv som spirer. Ett av de første 
vårtegnene, som er så små at de ikke er lett å legge merke 
til, finner man på hasselen. Hasselkvistene ser døde 
ut. Men ser man nøye etter, kan man se noen bittesmå 
mørkerosa blomster og rakler som gir fra seg pollen. I lune 
viker ved havet har jeg sett dette fra tidlig i februar.

De små blomstene forkynner at livet er i emning, at 
naturen snart skal våkne til liv igjen. Senere kommer 
både snøklokker, krokus og flere vårtegn som er med på å 
forkynne det samme.

Midt i denne tiden kommer påske. Her ser vi hvordan 
kirkeåret og naturen sammen forkynner livets seier 
over døden. Påsken handler om livets seier over døden. 
«Livet vant, dets navn er Jesus», som det heter i en kjent 
påskesalme. Og «Døden må vike for gudsrikets krefter», som 
Svein Ellingsen skrev i sin påskesalme. 

For meg er både naturens forkynnelse av håpet om liv og 
varme og påskens forkynnelse om livets seier over døden 
noe som gir håp. Et håp som er helt sentralt i min tro og 
mitt liv.

Jovisst skal våren komme!

PRESTENS HJØRNE
TEKST: ANDREAS MOLLESTAD NILSEN

KAPELLAN

Nytt menighetsråd velges til høsten

Er du aktuell?
TEKST: ARNHILD LEER-HELGESEN, METTE STABRUN, JOHN TRENGEREID, 
ELLEN MARGRETHE WENNESLAND OG BÅRD KALSTAD

Den 11.september i høst er det valg av nytt Menighetsråd, 
samme dag som kommunestyre- og fylkestingsvalget. 

I disse dager jobber vi med å få kandidater som vil stille til 
valg for verv i menighetens øverste organ. Menighetsrådet 
får ulike saker til behandling som omhandler den 
daglige driften, og gjør vedtak med prioriteringer for hva 
menigheten skal satse på. Det gir muligheter for å være 
med å påvirke og gi en stemme til hva en ønsker skal prege 
Lund menighet.

Litt fakta: Menighetsrådet består av 8 faste medlemmer 
pluss varamedlemmer. Vi har ca. 9 møter i året, dvs. et møte 
hver måned utenom skoleferiene. Praksis har vært at hvert 
møte varer 2,5 timer pr. gang. Valgperioden er 4 år, og rådet 
konstituerer seg selv. 

Vi har et sterkt ønske om at rådet skal ha en god alders- og 
kjønnsbalanse. Det hadde vært særlig bra å få inn personer 
fra den yngre voksne garde. 

Vi er en komité på fem medlemmer som tar oss den frihet å 
kontakte foreslåtte kandidater. Men vi er også åpne for å ta 
imot flere forslag, fremfor alt om noen melder sin interesse 
selv. 

Kan dette arbeidet være noe for deg?

Forslag kan sendes til kirkekontoret, lund.menighet@
kristiansand.kommune.no, eller tlf. 90165627.
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Heftig og begeistret: Unge dansere i godt driv..

Mobbeoffer: Hvorfor meg? var tittel på en av sangene. Ja, hvorfor blir noen sett ut 
som mobbeoffer?

Jeg angrer sånn! – Tid for oppgjør og forsoning er mulig. 

Forbilder: Sarah og Sophie leder de yngste i dansen. Sang og dans: Koret støttet fint opp for danserne.

HEFTIGE RYTMER, SPREKE DANSERE OG DYKTIGE 
SANGERE GA ET TALLRIKT PUBLIKUM FORDELT PÅ TO 
FORESTILLINGER EN STERK OPPLEVELSE I LUND KIRKE EN 
LØRDAG I SLUTTEN AV JANUAR.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

Stopp! 
Ikke mobb!

Tankevekkende musikal

Sarah Eikeland og Sophie Lindland Ljøstad svinger seg 
stadig til nye høyder med dansegruppene sine. Denne 
gangen er det musikalen «Stopp! Ikke mobb!» av Helle-
Ingunn Aaneland og Frode Skålevik de har jobbet med 
siden i høst. Et aktuelt tema som ble belyst på en flott og 
tankevekkende måte.

Foruten dansegruppene var Barnegospel sammen med 
solister hentet inn for anledningen. Dyktige teknikere på 
lyd og lys var med på å gjøre forestillingen til en suksess, 
mens ivrige foreldre var med og hjalp til med praktiske 
oppgaver.

Neppe noen gikk uberørt ut av kirka, og vi retter en stor 
takk til Sarah og Sophie som har lagt ned masse tid og 
arbeid for å få dette til.
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«Skal vi på skattejakt?» spurte de med forventningsfulle 
øyne da vi henta dem på SFO en torsdag for noen uker 
siden. Det var første gang førsteklassingene skulle være 
med på Skattekista, og de var spente. Det var også vi, for 
det var en stor gjeng med hele 47 barn som hadde takket 
«ja» til invitasjonen, og vi gledet oss til å møte dem.  

Skattekista er navnet på trosopplæringen i Lund kirke 
for barna som går i 1.–4. klasse. Hvert år blir de ulike 
årskullene invitert til en ny runde med Skattekista. Som 
regel har vi samlinger fire torsdager og avslutter med 
familiegudstjeneste en påfølgende søndag. Vi spiser 
sammen, samler oss rundt en skattekiste som setter i 
gang undring over ulike bibelfortellinger, og vi synger og 
leker og lager noe som er knyttet til fortellingene som 
formidles.  

Nesten 50 førsteklassinger på Skattekista
TEKST: MONIKA OLSEN HOLT
FOTO: ARNE LUNDE

Det hender vi har skattejakt på den måten barna etterspør 
for spenningens skyld. Men det er ikke først og fremst 
godteri eller glinsende skatter vi leter etter på Skattekista. 
Vi leter etter noe som er enda mer verdifullt, og ofte 
finner vi det: Vennskap som dannes på tvers av klasser og 
skoler. Bibelfortellinger som betyr noe for oss i våre liv. 
Skaperglede, sangglede og et større fellesskap.

Det har vært utrolig fint å være sammen med den store 
førsteklassegjengen. Når menighetsbladet kommer ut, har 
de deltatt og fått utdelt bok i karnevalsgudstjenesten den 
12.februar. Og allerede torsdag 16. februar starter vi opp 
med Skattekista for 2. klassinger!      

Ny trosopplærer på plass rett over påske

Menighetsbladet har den siste tida hatt mange oppslag om avskjed 
og velkomst og intervjuet av- og påtroppende stabspersoner. I 
dette nummeret snakker vi med to trofaste medarbeidere som nå 
har valgt å gå over i pensjonistenes rekker: daglig leder Torunn 
Haugen Jerstad og renholder Kristin Tofte.

Men heldigvis er Lund menighet en attraktiv kirkelig arbeidsplass. 
I neste nummer vil menighetsbladet presentere vår nye 
trosopplærer, Karoline Wadseth Aase, som vil starte opp den 
11.april. Til pinse vil også ny daglig leder, Marie Holte, være på 
plass. Hun kommer fra praktikantstilling ved sjømannskirken i 
København. 

– Det blir fint å komme hjem, sier Karoline – Helt siden jeg ble 
sammen med Asgeir på Ansgar bibelskole, har jeg sagt at «æ skal 
hjem igjen». Så hvis han ville ha meg, visste han at han på sikt 
måtte bli sørlending. Planen var å flytte hjem før Ludvig begynner 
på skolen. Nå er tida inne, og jeg gleder med veldig til å starte opp 
og bli kjent med min nye menighet. –

– Jeg brenner spesielt sterkt for alt som har med sang og musikk å 
gjøre, sier Karoline Wadseth Aase, som ser fram til å ta fatt på mange 
oppgaver i sin nye rolle i Lund. (Foto: Privat)

TEKST: SVEIN HELGESEN
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– Altså, jeg har trivdes veldig godt i Lund! Gode kollegaer 
og godt arbeidsmiljø sammen med mange frivillige som 
gjør en stor innsats for at vi kan ha en god og mangfoldig 
virksomhet i kirken på Lund har vært positivt. For meg er 
kirken et viktig og stort gode.

Torunn er ikke vond å be når hun blir 
spurt om hvordan hun har opplevd disse 
årene på Lund, som dagpendler mellom 
hjemstedet i Lillesand og kirken på 
toppen av Marviksbakken.

Hun legger ikke skjul på at det har vært 
utfordrende å skulle dekke mange ulike 
oppgaver og funksjoner som daglig 
leder.

Ut i spagaten
– Revisjonssjefen i kommunen 
kalte en gang oss daglige ledere for 
Norgesmestre i spagat, med tanke på det 
mangfoldige arbeidet vi må forholde oss 
til, forklarer Torunn. 

Økonomi og regnskap, personalansvar, 
kommunikasjon, sekretær og 
saksbehandler for menighetsrådet, 
kontakt og oppfølging av frivillige, 
håndtering av mange slags henvendelser og 
klokkertjeneste ved gudstjenester er noe av det hun må ta 
tak i – innenfor rammen av 80 prosent stilling.

– Klart det er en utfordring å få tida til å strekke til, og 
jeg har av og til kunne ønsket meg et noe mer avgrenset 
ansvarsområde. Det er så mye mer jeg kunne gjort. Jeg 
har også tatt på meg frivillige oppgaver som for eksempel 
TV-aksjonen, familiearrangementer, loppemarked og 
foredragskvelder, forteller hun.

Ble plutselig redaktør
Det hun ikke nevner, er at hun grep ballen da 
menighetsbladet manglet redaktør for noen år siden. 
Hun ble redaktør i tre år inntil nåværende redaktør tok 
over. Under vignetten «Hilsen fra ny redaktør» skrev 
hun den gang: «Dette gjør jeg fordi jeg har vært engasjert 
som frivillig i menighetsblad i Lillesand i årevis og synes 
menighetsblad er viktig. Og det kan til og med være 
ganske gøy med menighetsblad, fordi det ofte er gøy å 
være engasjert».

TORUNN HAUGEN JERSTAD (64) TENKER DET HOLDER MED DRØYT 12 ÅR SOM DAGLIG LEDER 
I LUND MENIGHET. NÅ LOKKER ET AKTIVT PENSJONISTLIV DER FREMME.

Og engasjert er hun, og har vært det siden hun var ganske 
ung. Faktisk var hun leder i Lillesand menighetsråd og 
redaktør i menighetsbladet da hun tiltrådte i Lund, og 
hun fortsatte som det en tid. Men det gikk ikke å være så 
engasjert på to steder i det lange løp.

Tidligere var Frikirken hennes hjem i kirkelandskapet, 
men hun meldte seg ut da hun var vel 40 år på grunn av 
kvinnesynet og synet på homofile: – Jeg var aktiv i partiet 
Venstre den gang, og da partiet støttet partnerskapsloven 
på 90-tallet, måtte jeg tenke grundig gjennom spørsmål 
jeg hadde tenkt lite på før. Jeg er glad Den norske kirke er 
kommet dit den er i dette spørsmålet. –

Fyldig CV
CV’en til Torunn er fyldig og vel verdt et studium. 
Hun har vært bibliotekassistent i Lillesand og 
Fylkestingssekretær i Vest-Agder fylkeskommune. Pluss 
en del annet, for det meste i offentlig sektor. Av tillitsverv 
nevner vi leder i menighetsråd, i Lillesand kirkeakademi 
og i Lillesand Venstre, styreverv i Folkeuniversitetet Agder 
og i Norske Kirkeakademier.   

– Både gjennom utdanning og jobb har jeg befunnet 
meg mye i grenseland mellom politikk og offentlig 
administrasjon. Jeg har alltid hatt et godt forhold til tall, 

Daglig leder går fra borde

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

Ved skrivebordet: Menighetens daglige leder gjennom 12 år i velkjent positur på kontoret.
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Vårens 
foredragskvelder 
i Lund kirke
Torunn Jerstad Haugen, sentral i komitéen for 
foredragskveldene i kirka, kan fortelle om tre spennende 
torsdagskvelder i løpet av våren

Torsdag 23.mars kl. 19.00: 
Andreas Ribe-Nyhus: Forbrytelse, fengsel og forsoning.

Basert på den nye boken ”Fengslet” 
forteller filosof Andreas Ribe-Nyhus 
om egne fengselserfaringer med en 
lang dom for drap. Foredraget vil 
handle om hans indre prosesser og 
hvordan selve fengslingen gjorde en 
positiv utvikling mye vanskeligere. 
Han har tatt doktorgrad med 
avhandlingen «Indre og ytre 
forsoning». 

Torsdag 20. april kl. 19.00: 
Hans Grelland: Jeg og du – om møtet mellom to 
mennesker.

Hva skjer når vi møter et annet 
menneske ansikt til ansikt eller 
tilfeldigvis passerer hverandre på 
gaten? Filosof og professor emeritus 
i kvantekjemi, Hans Grelland, vil i 
foredraget skildre hvordan vi kan 
ha forskjellig blikk på hverandre, 
og hvordan det er å være under 
den andres blikk. Hva er forskjellen 
mellom å møtes som et jeg og et du 

og det å felle eller bli felt en dom over? Menneskelige møter 
er små hverdagsdramaer som kan få stor betydning. 

Søndag 18. juni kl. 19.00: 
Charlotte Rørth: Vi møtte Jesus – og hva angår det 
andre?

Mange har opplevd møter med en 
engel, Gud, Jesus – eller kjenner 
andre som har. Charlotte Rørth er 
en dansk journalist, forfatter og 
foredragsholder som deler av egne 
opplevelser og andres fortellinger.  
Hun spør hvorfor noen ønsker at 
vi tier, mens andre tror at det er til 
gode for oss selv og samfunnet at vi 
snakker om det. 

Inngang kr 150,-. Vipps 644053 eller kontant.

så regnskap og økonomi er noe av det jeg har funnet 
meg godt til rette med som daglig leder i Lund, smiler 
hun.  

Men nå er det altså pensjonistlivet som venter. I mai 
låser hun kontoret for siste gang. 

– Blir det greit? –

– Ja, jeg gleder meg til å finne ut hva jeg skal engasjere 
meg i. Kanskje blir det noen styreverv?  Jeg har blitt 
med i Partiet Sentrum, som passer mitt engasjement 
for klima og miljø og rettferdig fordeling godt. Jeg 
har hatt styreverv siden jeg gikk i åttende klasse, så 
det er noe jeg er vant med. Enda bedre tid til barn og 
barnebarn blir også fint. Ellers liker mannen min og 
jeg å reise, og cirka en gang i året bevilger vi oss en 
klimakvote med å fly til for eksempel Frankrike, Italia 
eller England. 

Klima på dagsorden
– Du er opptatt av klima? –

– Ja, selvfølgelig, har vi noe valg? spør hun 
retorisk. Så er da også mannen Per en kapasitet på 
klimaspørsmål, noe som utvilsomt har smittet over på 
henne.  

– Men du pendler mellom Lillesand og her? –
– Ja, men det blir mye buss når det ikke er korona. 
Når det ikke passer med offentlig transport, kjører jeg 
elbil.

Men om sommeren holder vi oss mest i Lillesand. 
Vi bor tett til sjøen og har båten liggende bare noen 
meter unna. Det ville jo være for galt å reise vekk da, 
resonnerer hun.

Båten, en Polar 20, er ifølge Torunn, som har hatt 
tresjekte mesteparten av livet, det nærmeste du 
kommer trebåt uten å være det på ekte. Men den 
likner i fasongen.

– Den er perfekt til vårt bruk med korte turer og god 
tid, og den er ypperlig til å samle venner og familie 
på tur.  Det skal jo være sosialt å dra på sjøen. Og 
så bruker den bare noen få liter diesel i sesongen, 
påpeker hun. 

Lesing er også noe Torunn ser frem til å få bedre tid 
til.

Vi ønsker Torunn alt godt som aktiv pensjonist og 
takker for mangfoldig og helhjertet innsats i tiden hos 
oss i Lund menighet.

Menigheten vil ta avskjed med Torunn ved 
gudstjenesten 26. mars.
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Lund vertskap for kirkens HEL-konferanse 2023
Midt i januar var Lund kirke møteplass for over 230 
engasjerte deltakere på Den norske kirkes HEL-
konferanse, «en konferanse for alle som er opptatt 
av hvordan mennesker med funksjonsnedsettelse og 
utviklingshemming kan få bruke sine gaver, bli inkludert 
og kjenne tilhørighet i kirke og samfunn.»

I tre hele dager til ende fylte engasjement og aktivitet 
nær sagt alle rom i kirka. Programmet var variert; 
deltakerne fikk med seg både plenumsforedrag, 
gruppeseminarer, tre gudstjenester og en konsert åpen 
for alle. 

Arne Lunde var til stede med kamera og notatblokk og 
formidler i bildereportasjen under noe av den smittende 
sanggleden på tirsdagens konsert. Menighetsbladet har 
også snakket med noen som på de neste sidene deler 
opplevelser og refleksjoner i etterkant av konferansen. 

Konsert med smittende sangglede 

Men det var altså smitte av den positive sorten. Så var 
da også motto for konferansen «Smitte deg med glede». 
I så måte levde konserten opp til mottoet. Det ble en 

– Helt ute av kontroll, denne smitten, publikum har dårlig immunforsvar, konstaterte biskop Stein Reinertsen fra talerstolen 
foran et begeistret publikum som denne tirsdagskvelden fylte kirken til siste plass.

Sangglede: Sofie Fjellvang (nr 2 fra høyre foran) var med på å toppe opplevel-
sen sammen med Sound of Happiness og kirkekoret.

Høy på sang og musikk: Tore Thomassen med band i fri dressur.

TEKST OG FOTO: ARNE LUNDE

SOUND OF HAPPINESS, TORE THOMASSEN MED BAND, SOFIE FJELLVANG OG VÅRT EGET KIRKEKOR SØRGET FOR 
HØYT SMITTETRYKK UNDER KONSERTEN 17. JANUAR.

forrykende og gripende konsertopplevelse vi sent vil 
glemme da aktørene lot gleden slippe løs i ord og toner.  

Bildene kan kanskje gi et visst inntrykk av stemningen.
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– Det ble mye «armer og bein» på oss i kulissene, men vi klarte det. Ikke minst 
«Fristeren Catering» på Sør Arena gjorde en kjempejobb med å forsyne oss med 
mat og drikke gjennom alle dagene, sier Tone Benestad. 

(Foto: Hel-konferansens Facebookside)

– Å gi rom for å kunne praktisere sin tro slik vi er skapt, er helt nødvendig for å 
styrke troen og ruste de ekstra sårbare, sier Monica Myhre.                  (Foto: Privat)

MENIGHETSBLADET HAR SNAKKET MED NOEN SOM FULGTE HEL-KONFERANSEN TETT FRA ULIKE ROLLER, FOR Å HØRE LITT OM 
HVA DE TENKER ETTER KONFERANSEN: HVORFOR ER HEL-ARBEIDET VIKTIG FOR KIRKA? HVA SITTER DE IGJEN MED AV ERFARIN-
GER, KUNNSKAP OG REFLEKSJONER I ETTERKANT?

Konferanse som åpner dører 

TEKST: SVEIN HELGESEN

Mangfold gir gode ringvirkninger
Lunds tidligere menighetsdiakon Tone Benestad var 
medlem i hovedkomitéen og hadde supertravle dager 
både før, under og etter konferansen. Som ansvarlig for 
å administrere 25 frivillige til servering av den store 
forsamlingen måtte hun det meste av tida nøye seg med å 
sniklytte ved døra inn i kirkesalen.

gleder meg aller mest. Vi fikk blant annet være med på 
tre såkalte «papirløse gudstjenester» med nye sanger og 
liturgier som alle kan delta i. Det var nytt for alle. Men 
sangen runget! Så nå vil dette forhåpentligvis spres over 
hele landet og videre via deltakere fra Danmark, Sverige 
og Estland. –

Monica Myhre: Troen er for alle
Monica Myhre fra Søm i Kristiansand deltok på 
konferansen som pårørende. Hun er mor til Knut Nicolai, 
som under den åpne konserten berørte alle med sine egne 
gripende dikt. Menighetsbladet trykker «Alle mennesker 
er mennesker» på side 16 i dagens nummer.  

– Vi har nok som kirke fortsatt et stykke vei å gå når det 
gjelder å ta alle menneskers gaver og utrustning i bruk, 
uavhengig av funksjonsevne, sier Tone. – Når mangfoldet 
er til stede i menighetens regelmessige liv, ikke minst 
i gudstjenestene, får det store og gode ringvirkninger i 
fellesskapet. Vi er alle både unike og sårbare, og vi trenger 
hverandre. 

Alle de fornøyde og takknemlige kirkelig ansatte, frivillige 
og pårørende som nå har dratt hjem til menigheter over 
hele landet med ny inspirasjon og praktiske verktøy, 

– Jeg er takknemlig for og imponert over kirkens 
engasjement for å inkludere barn, ungdom, unge voksne 
og voksne med nedsatt funksjonsevne, sier Monica. 
– HEL-konferansen er en døråpner og grunnmur for dette 
viktige og nødvendige arbeidet. Det går i riktig retning, og 
jeg ser fram til flere slike konferanser.  

Som mor til Nicolai erfarer jeg stadig at det er 
vanskelig å forstå seg selv når du føler på annerledeshet 
og utenforskap i samfunnet. Derfor trenger vi økt 
kompetanse om hvordan kirken kan møte alle med 
en vid og åpen dør slik at de opplever tilhørighet til et 
menighetsfellesskap hvor man blir forstått og blir kjent 
med seg selv. 

Troen er for alle. Å gi rom for å kunne praktisere sin tro 
slik vi er skapt, er helt nødvendig for å styrke troen og 
ruste de ekstra sårbare. Mitt håp er at gudstjenestene i 
den enkelte menighet kan være en møteplass som favner 
alle, ikke bare ved enkelte anledninger. –
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BLANT STABSMEDLEMMENE I LUND VAR KANTOR BEN 
TORE BEISLAND EN SENTRAL AKTØR I SANG- OG MUSIKK-
AKTIVITETER PÅ HEL-KONFERANSEN. MENIGHETSDIAKON 
PETTER TANGGAARD LOMELAND FULGTE OGSÅ KONFE-
RANSEN TETT. MENIGHETSBLADET HAR SPURT DEM OM Å 
DELE NOEN INNTRYKK MED OSS ETTER DE TRE DAGENE: 

Erfaringer til 
inspirasjon og 
ettertanke

Ben Tore Beisland og 
Petter Tanggaard Lomeland 
etter HEL-konferansen:

Ben Tore: Det store 
fellesskapet beriker:
– En slik konferanse minner oss 
i menighetene om hvor viktig det 
er å ta på alvor alle mennesker og 
legge til rette så alle kan delta og 
bidra slik de ønsker, uavhengig av 
funksjonsnivå. Det er berikende 

for det store fellesskapet. Vi har fått inspirasjon til videre 
lokalt samarbeid med Sound Of Happiness og til Kirke 
For Alle-arrangementene som vi har i Lund. Kanskje 
kan vi også få til noe mer kontinuerlig arbeid for denne 
gruppen?

Petter: Invitasjon til 
gjestfrihet:
– HEL-arbeidet holder verdien 
av mangfold og inkluderende 
fellesskap høyt. Det blir bare 
viktigere og viktigere i dagens 
samfunn.

Jeg sitter igjen med en utfordring 
til meg selv og til oss som kirke om å bli mere gjestfrie.  
Jeg bruker ordet gjestfri fremfor inkluderende av flere 
årsaker. Ordet inkluderende er annerledes ladet enn 
gjestfri, samtidig som gjestfri er et mer folkelig ord. 
Inkluderende klinger mer av fagterminologi, noe som 
gjør det lettere å holde det litt på emosjonell avstand. 

I ordet gjestfri ligger det også at invitasjonen ikke bare 
gjelder våre nærmeste, meningsfeller og likesinnede, 
men at døren er åpen for alle som kommer inn. Dermed 
er inkluderende også innbakt i gjestfriheten. Gjestfrihet 
er noe vi oppfordres til også i Hebr. 13,2 i Bibelen: «Glem 
ikke å være gjestfri, for på den måten har noen, uten selv å 
vite det, hatt engler som gjester.»

Jeg antar at jeg reagerte som mange andre da jeg ble 
forespurt om å velge «Min salme» – med en følelse av 
ydmykhet og ærbødighet over å skulle velge fra Norsk 
Salmebok’s skattkammer fra tidlig middelalder frem til 
vårt århundre. Kanskje ville det ha vært lettere å velge 
«mine salmer», selv om også det hadde vært utfordrende 
da salmeskatten vår favner så mange livssekvenser: salmer 
til trøst, oppbyggelse og salmer knyttet til årstider og 
høytider.

Hadde jeg blitt spurt da jeg var 10 år, antar jeg at jeg 
hadde valgt «Alltid freidig hvor du går» (NS 415) – 
salmen vi alltid sang på Fagerholt skole lørdag kl 13 som 
en vakker inngang til helgen.

Da jeg var ungdom, antar jeg at valget hadde vært «Din 
rikssak, Jesus, være skal» (NS 691). Som nybakt mor på 
80-tallet hadde det blitt «Det skjer et under» (NS 591). 
Som «middelaldrende» og kirkekoraktiv ville kanskje 
valget ha vært «O, store Gud» (NS 284).

I dag, som 70 åring (definitivt som eldre), velger jeg «Lær 
meg å kjenne dine veier» (NS 319). Jeg opplever at både 
tekst og melodi i denne salmen favner en dybde i mitt 
trosliv som gir trøst, håp, glede og fred.

I DETTE NUMMERET ER DET TOVE WIESE, AKTIVT MEDLEM I 
KIRKEKORET OG AVOGTIL-KORET OG FRIVILLIG KLOKKER, SOM 
DELER EN SALME MED OSS I MENIGHETSBLADET.

Lær meg å kjenne dine veie og gå dem trøstig skritt for skritt! 
Jeg vet at hva jeg fikk i eie, er borget gods, og alt er ditt. 

Men vil din sterke hånd meg lede, jeg aldri feil på målet ser,
 og for hvert håp som dør her nede, får jeg et håp i himlen mer 

Lær meg å kjenne dine tanker og øves i å tenke dem! 
Og når i angst mitt hjerte banker, da må du kalle motet frem! 

Når jeg har tenkt meg trett til døden, si så hva du har tenkt, o Gud! 
Da kan jeg se at morgenrøden bak tvil og vånde veller ut. 

Men lær meg fremfor alt å kjenne din grenseløse kjærlighet, 
den som kan tusen stjerner tenne når lykkens sol for meg går ned. 

Den tørrer tårer som den skapte, og leger såret som den slo. 
Dens vei går gjennom det vi tapte, den gir oss mere enn den tok!

TEKST: TOVE WIESE

Min salme
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KRISTIN TOFTE GÅR NÅ OVER I PENSJONISTENES REKKER ETTER Å HA ARBEI-
DET SOM RENHOLDER I LUND KIRKE I 25 ÅR. DET VAR DENGANG SOGNEPREST 
ODD BJØRNSEN SOM ANSATTE HENNE I 1997.

Lund kirke har vært en trivelig og sosial arbeidsplass, jeg har 
alltid likt å jobbe her, sier Kristin Tofte når hun nå i februar tak-
ker for seg etter 25 år som renholder.

Renholder i 25 år

TEKST OG FOTO: RUT ELI JENSEN

Kristin er en frisk og opplagt dame som trives godt i jobben og blant 
staben i menigheten. – Jeg har alltid likt å jobbe her, veldig trivelig 
miljø, forteller hun. – Det har vært naturlig å ta en prat med de ansatte 
når jeg er på jobb. Alle er hyggelige, det er en sosial arbeidsplass hvor de 
ansatte alltid tar tid til en prat. Ofte har jeg også hatt en prat og en kopp 
kaffe med de frivillige og damene i kvinneforeningen. –

Hun forteller at hun har hatt en selvstendig jobb der hun har kunnet 
komme når det passer, alt etter aktivitetsplanen i menigheten, bare 
sørge for at hun har jobbet de faste timene i uka.

Hva har jobben gått ut på?

– Jeg har gjort rent i menighetsdelen og på prestekontorene. Ellers er 
det alltid noe rydding å gjøre. Jeg liker å ha det rent og ryddig omkring 
meg. – 

Hun nevner også at hun har vært med på turer og utflukter i 
menigheten, noe som har vært svært hyggelig. Hun tenker også ofte på 
hvor trivelig det var når Ida hadde babysang og de hadde lunsj sammen 
med mødre, babyer og noen frivillige.

Alt i alt har Kristin hatt hyggelige arbeidsdager, ikke minst med tanke 
på gode møter med de ansatte i staben. Hun nevner møter med Gerd 
Skoland og de andre frivillige på formiddagstreffene i den gamle 
peisestua der de hadde kaffe og noe å bite i.

Men nå er det altså slutt, og Kristin er 
absolutt ikke utslitt. – Jeg har vært heldig og 
har ingen belastningsskader slik mange får 
i dette yrket. Det har vært mye gåing som 
har gitt mosjon. Jeg må nok satse på å få nok 
bevegelse etter at jeg slutter. Får begynne å 
løpe, tenker jeg.

Kristins siste arbeidsdag blir 17. februar. Da 
kan hun nyte pensjonisttilværelsen – og vi 
kan takke henne for den flotte jobben hun 
har gjort i Lund menighet.

Formiddagstreff
Interessante gjester. Gode samtaler. Hyggelig 

fellesskap. En salme eller to. Enkel lunsj og noe til kaffen. 

Programmet for høsten 
finner du på baksiden. Vær 
så god å ta med deg dette 
arket hjem.

Et fint sted å treffe andre 
godt voksne på Lund.

VÅREN 2023

Onsdager i partallsuker
Kl. 11.00 - 12.30

Lund kirke

Formiddagstreff
Interessante gjester. Gode samtaler. Hyggelig 

fellesskap. En salme eller to. Enkel lunsj og noe til kaffen. 

Programmet for høsten 
finner du på baksiden. Vær 
så god å ta med deg dette 
arket hjem.

Et fint sted å treffe andre 
godt voksne på Lund.

VÅREN 2023

Onsdager i partallsuker
Kl. 11.00 - 12.30

Lund kirke

Formiddagstreff
Interessante gjester. Gode samtaler. Hyggelig 

fellesskap. En salme eller to. Enkel lunsj og noe til kaffen. 

Programmet for høsten 
finner du på baksiden. Vær 
så god å ta med deg dette 
arket hjem.

Et fint sted å treffe andre 
godt voksne på Lund.

VÅREN 2023

Onsdager i partallsuker
Kl. 11.00 - 12.30

Lund kirke

25/1: Ben Tore Beisland og Monika Olsen Holt
Håp

8/2: Arne Villiam Haugland
22/2: Ingrid Wisløff Jæger

Den gang vi var unge
8/3: Harald Flaa

Natur og kultur på Odderøya og Bragdøya
22/3: Nils Terje Andersen

Frempek på påske (tittel kommer)
19/4: Per Svein Bostrøm - 50 år som speaker.

Mitt liv i Start.
3/5: Håkon Borgenvik

Keltisk åndelighet, en kilde til fornyelse og håp.
31/5: Elisabet Haakedal

Skolens bibelfortellinger, 1955 - 2017.
14/6: Vi drar på tur!

Sted og program kommer

(Legg gjerne igjen en femti lapp om du har anledning, så 
dekkes utgiftene til bevertning)

Program
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Med hele 62 konfirmanter snakker vi i år om 
rekordoppslutning om årets konfirmasjonsopplegg i 
Lund menighet. Det er mange år siden vi har hatt så stort 
konfirmantkull. 

At så mange har valgt å bli konfirmanter hos oss, er vi 
selvsagt kjempeglade for. Heldigvis er vi flere fra staben 
som jobber sammen for at ungdommene får en så god 
konfirmanttid som mulig. Vi har fått blitt litt kjent med 
dem både på leir og gjennom forskjellige samlinger.

Alle de over seksti konfirmantene er forskjellige. Hver 
enkelt har sine styrker – og sine utfordringer. Noen har 
mange venner, mens andre har litt færre. Noen liker best 
gym på skolen, mens andre liker bedre norsk eller matte.

Den enkelte er kommet til kirka slik som hun/han er og 
har fått være med på å sette sitt preg på Lund menighet 
litt ekstra i år. Vi møter dem blant annet i gudstjenestene, 
der de har oppgaver som å hilse velkommen, lese bønner 
og å hjelpe kirketjener med praktiske oppgaver.

Forhåpentligvis er det flere i menigheten som 
får muligheter til å bli litt kjent med disse flotte 
ungdommene. De har mange spennende tanker og 
spørsmål, det er flott at vi får møte og får lov til å bli bedre 
kjent med dem.

Og om ikke altfor lenge, i mai, skal konfirmantene feires. 
Vi feirer dem med en gudstjeneste, og etterpå fortsetter 
festen. Hver enkelt konfirmant er unik og virkelig verd å 
feire! 

Et rekordstort konfirmantkull Et rekordstort konfirmantkull 
TEKST: ANDREAS MOLLESTAD NILSEN
FOTO:  MONIKA OLSEN HOLT

Ut på tur. Konkurranse: Hvem klarer å spise en lakrislisse fortest, uten å bruke hendene.

Petter og Ben Tore forteller, og konfirmantene lytter.
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Velkommen til vårens aktiviteter for barn og familier 
Kontinuerlige tilbud:

Trosopplæringstilbud:

LUND KIRKES DANSEGRUPPE
Påmelding ved oppstart av nytt 
semester.
Kontakt Sarah.eikeland@icloud.com 

KFUK-KFUM SPEIDERE mandager
kontakt Ragnhild Kvarenes Eggen, tlf 90195054

BARNEGOSPEL onsdager
For barn fra 2. klasse og oppover.
Ostesmørbrød, korøvelse og lek fra 14.30 – 16.00. 

SUPERONSDAG: middagsservering for familier (før 
Småbarnstrall og Kirkespirene)
Onsdager kl 16.00–16.50 Info om meny og diverse på 
Facebook: «Superonsdag i Lund kirke».
Påmelding fra gang til gang. 

SMÅBARNSTRALL 
(1–4 år) onsdager kl 17.00–17.50.

KIRKESPIRENE 
onsdager kl. 17.00– 17.45
Kor for barn fra 4 år til og med 1. klasse. 

BABYSANG torsdager kl 11.00–13.00
Facebook: Babysang i Lund kirke
For mer info: lundmenighet.no eller tlf 38196800

MINIFREDAGS 
Klubb for barn fra 2.– 4.klasse, 
annenhver fredag kl 16.30–17.30. 
Facebookgruppe: «Minifredags Lund kirke»

FREDAGS 
Klubb for barn fra 5.–7.klassinger 
en fredag i måneden kl 17.30–19.00.
Facebookgruppe: «Fredags i Lund kirke»

LYS VÅKEN for 5. og 6. klassinger 
Ble gjennomført 21.– 22. januar.

SKATTEKISTA for 1.klassinger 
Ble gjennomført 4 torsdager i januar og februar og avsluttet 
med familiegudstjeneste 12.2. 

SKATTEKISTA for 2.klassinger
4 torsdager, 16.2., 2.3., 9.3, 16.3., 
og familiegudstjeneste 19.3.
Påmelding til: monika.olsen.@
kristiansand.kommune.no   

SKATTEKISTA for 3.klassinger
3 torsdager, 11.5., 25.5., 01.6 og familiegudstjeneste 4.6.

Mer info på invitasjonsbrev når det nærmer 
seg.

FAMILIEGUDSTJENESTER VÅREN 2023
19. Mars: Familiegudstjeneste
16. April: Familiens påskefestgudstjeneste
4. juni: Familiegudstjeneste

Mellom slagene slapper konfirmantene av i peisestua.

SØNDAGSSKOLEN utvalgte søndager kl 11.00
Har du lyst til å bidra i dette arbeidet? Ta kontakt med 
petter.tanggaard.lomeland@kristiansand.kommune.no

Info vil bli lagt ut på lundmenighet.no og på Facebook:
«Familiearrangementer i Lund kirke» for nærmere info. 

ENKELTARRANGEMENTER
Gjennom året arrangerer vi ulike samlinger for familier. 
Info om disse blir lagt ut på Facebookgruppen: 
«Familiearrangermenter i Lund kirke». 
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CAMPCAMP

– i toppform med Dag O

tto

” En megler i toppform gir seg ikke før boligen er solgt  
– og Gro Lillian og Geir på Lund gir absolutt alt!”

 Dag Otto Lauritzen

Gro Lillian Hulløen  |  40 40 80 50     Geir Flaa Johansen |  95 00 00 00

Vil du støtte oss 
med en annonse her?

Kr 3.000 for en liten,
kr 5.000 for en dobbelt så stor

og kr 7.000 for tredobbelt så stor.

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Vakttelefon

hele døgnet
380 22 444

Tannlegene i Gyldenløvesgate
Tannlege Susanne Løvdahl MNTF

Gyldenløvesgate 5, 3. etg.

Nye pasienter mottas.

Ring for timebestilling: Tlf. 38120960

Tlf. 38 04 51 01
www.bragdo.no

www.kjorfint.no

WWW.ANDAS.NO          Døgntelefon: 38 17 74 50

www.synkronmedia.no

Johannessen VVS A/S
Rørleggermester Bård 906 70 650

TRENGER DU NOEN  
Å SNAKKE MED?

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

www.schmidtadvokater.no

Advokat

BBøørrrree  EEsskkeeddaahhll

Arv og skifte. Eiendom
Tlf. 959 36 720
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Gudstjenester

* Døpte		
Milano Gonzalez

† Døde
Ernie Evert Hellevig, Bjørg Annlaug Fidje, 
Ellen-Marie Wasland, Helge Evensen, 
Tom Ivar Jakobsen, Annie Hatlestad, Astrid Fidje, 
Per Normann Høiaas, Richard John Ernst Folmar, 
Bodil Svanberg, Helene Snefrid Herlofsen, 
Helene Andersen, John Ivar Nagelsaker, 
Arne Ingvald Solbakken, Bjarne Øvensen.

Utgitt av Lund menighetsråd, Kristiansand
Redaktør: Svein Helgesen, mobil 992 50 924
epost: shelge2@lyse.net

Redaksjonsmedlemmer: 
Rut Eli Jensen, Arne Lunde og Monika Olsen Holt

Neste nummer av menighetsbladet
Deadline: 5. mai 2023    Utgivelse: 23. mai 2023

Annonsekoordinator: Torunn Haugen Jerstad
Bankgirokonto: 3000.07.70104

På kalenderen:		
Følg med på www.lundmenighet.no og på intern info fra gruppene.

Mandager: 	 kl 14.30 Dansegrupper  (se Facebook Lund kirke dansegruppe)
	 kl. 17.00 Speideren 
Tirsdager: 	 kl. 08.15 Morgenbønn
	 kl. 19.00 Lund kirkekor
Onsdager: 	 kl. 11.00 Formiddagstreff i partallsuker
	 kl. 14.30 Barnegospel
	 kl. 16.00 Superonsdag med middag
	 kl. 17.00 Småbarnstrall og Kirkespirene 
Torsdager:	 kl. 08.15 Morgenbønn
	 kl. 11.00 Babysang drop-in
	 kl. 19.00 AvOgTil-koret øver i oddetallsuker	
Fredager:  	 kl. 17.00 Minifredags (1. – 4. kl.) 2. hver uke
	 kl. 17.30 Fredags (5.–7. kl.) 1 gang pr. mnd
Søndager:   	 kl. 11.00 Gudstjeneste 

LAYOUT OG TRYKK:
SYNKRON MEDIA AS

Endringer kan skje. Følg med i annonser og på 
hjemmesida www.lundmenighet.no

Velkommen på gudstjeneste i Lund kirke!

19.2. kl. 11.00 Fastelavnssøndag
Gudstjeneste ved Andreas Mollestad 
Nilsen

26.2. kl. 11.00 1. sø. i fastetiden
Gudstjeneste v/Sigmund B. Kruse og 
Anne Britt Jørgensen

Lørdag 11.3. kl. 13.00 – 15.00 
Åpen dåpsdag – Se egen omtale

5.3. kl. 11.00. 2. sø. i fastetiden.
En kirke for alle. Fastelavnsfest v/
Andreas Mollestad Nilsen, Petter 
Tanggaard Lomeland og Ben Tore 
Beisland. Happy Choir fra Sound of 
Happiness

Torsdag 9.3. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 9.3. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

12.3. kl. 11.00 3. sø. i fastetiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Ben Tore Beisland. Årsmøte etter 
gudstjenesten

19.3. kl. 11.00 4. sø. i fastetiden
Familiegudstjeneste v/Andreas 
Mollestad Nilsen og Ben Tore Beisland. 
Skattekista. Barnegospel

26.3. kl. 11.00 Maria budskapsdag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Ben Tore Beisland. Kirkekoret.
Kirkekaffe med avskjed med daglig leder

30.4. kl. 11.00 4. sø. i påsketiden
Gudstjeneste ved Monika Olsen Holt og Ben 
Tore Beisland

Tirsdag 2.5. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Tirsdag 2.5. kl. 11.00
Gudstjeneste på Bispegra

7.5. kl. 11.00 5. sø. i påsketiden
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og Ben Tore 
Beisland

Lørdag 13.5. kl. 10.30, 12.30 og 14.30
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Andreas 
Mollestad Nilsen og Ben Tore Beisland. 
Trompet: Jens Forus

14.5. kl. 11.00 6. sø. i påsketiden
Gudstjeneste ved Andreas Mollestad Nilsen og 
Ben Tore Beisland

Torsdag 18.5. kl. 11.00 Kristi 
himmelfartsdag
Gudstjeneste v/Andreas Mollestad Nilsen og 
Ben Tore Beisland

21.5. kl. 11.00 sø. før pinse
Gudstjeneste v/Andreas Mollestad Nilsen og 
Ben Tore Beisland

28.5. kl. 11.00 1. pinsedag
Høytidsgudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Johan Varen Ugland

NO - 3042

Tirsdag 18.4. kl. 11.00
Gudstjeneste på Valhalla

Torsdag 20.4. kl. 13.00
Gudstjeneste på Bispegra

23.4. kl. 11.00 3. sø. i påsketiden
Konfirmantenes gudstjeneste. Andreas 
Mollestad Nilsen og Ben Tore Beisland

2.4. kl. 11.00 Palmesøndag
Gudstjeneste v/Monika Olsen Holt og 
Anne Britt Jørgensen

6.4. 19.00 Skjærtorsdag
Gudstjeneste v/Andreas Mollestad Nilsen, 
Petter Tanggaard Lomeland og Ben Tore 
Beisland. Kveldsmat etter gudstjenesten

7.4. kl. 11.00 Langfredag
Gudstjeneste v/Andreas Mollestad Nilsen 
og Ben Tore Beisland 

9.4. kl. 11.00 1. Påskedag
Høytidsgudstjeneste v/Andreas Mollestad 
Nilsen og Ben Tore Beisland

16.4. kl. 11.00 2. sø. i påsketiden
Familiens påskefestgudstjeneste v/
Monika Olsen Holt, Andreas Mollestad 
Nilsen og Ben Tore Beisland. 
Kirkespirene, Barnegospel og AvOgTil-
koret. Innsettelse av ny trosopplærer 
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Retur: 
Lund menighet 
Marviksveien 5
4631 Kristiansand

Knut Nicolai Myhre fra Kristiansand berørte ei fullsatt Lund kirke da han på den åpne konserten under 
HEL-konferansen den 17.januar leste to av sine egne dikt. Menighetsbladet er takknemlig for å få lov til 
å trykke det ene av disse, «Alle mennesker er mennesker». 

 (Foto: Hel-konferansens Facebookside)

Alle mennesker 
er mennesker

Alle mennesker setter spor på sin måte, om de er små eller store.

Alle mennesker lever i samme landskap.
I landskapet finnes det annerledes mennesker overalt.

For Gud er vi alle verdifulle og store,
uansett hvem vi er og hvor vi kommer ifra.

De annerledes menneskene gjemmer seg bak store steiner.
Steinene er så tunge at de trenger hjelp for å dytte dem vekk.

Jeg er et annerledes menneske fordi jeg har en hjerneskade.
Jeg gjemte meg bak en stor mørk stein fra jeg var liten 

fordi jeg følte meg annerledes enn alle andre.

Derfor var jeg usynlig i landskapet.

Gud hjalp meg til å dytte vekk den store tunge mørke steinen jeg gjemte meg bak.
Han skjønte bønnene mine selv om det er vanskelig å forstå ordene mine.

Dagene mine ble gode og trygge.

Hvis jeg blir redd og lei meg,
og gjemmer meg bak steinen i landskapet nå, 

så klarer jeg selv å velte steinen vekk fordi Gud gir meg styrke og kjærlighet.

For Gud er ingen for små eller for store.
Alle er vi født perfekte i hans helhet.

Det er mulig å få oppfylt drømmene sine,
hvis du har mot og styrke til å finne din plass i landskapet.

Det gir oss frihet og likeverd.

Vi lever alle under samme himmel og i Guds rike er det plass til alle.

Alle mennesker er mennesker.
Alle mennesker setter spor.


